
 
 
 

 

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2021 

 

 

1 KYMENLAAKSON KYLÄT RY 

 

Kymenlaakson Kylät ry (KyKy) on vuonna 1998 perustettu kyläyhteenliittymä, 

joita on Suomessa 19 kpl. Maakunnallinen kyläyhteenliittymien ja Leader-ryhmien 

kattojärjestönä toimii Suomen Kylät ry. 

 

KyKy toimii alueensa kylien eduntekijänä, kehittäjänä ja yhteistyöverkostona. 

Toiminnan keskeiset tavoitteet liittyvät kylätoimijoiden osaamisen ja kylien 

yhteisöllisyyden lisäämiseen sekä kyläasumisen mahdollisuuksiin ja 

kyläpalveluiden kehittämiseen. Toimintaa ohjaa vielä vanha maakunnallinen 

kylien kehittämisen strategia 2014-2020 uuden strategian puuttuessa. Vuosi 2021 

on yhdistyksen 24. toimintavuosi. 

 

 

2 HALLINTO JA JÄSENET 

 

 

2.1 Yleiset kokoukset 

Vuosittain järjestetään sääntömääräiset vuosi- ja syyskokoukset sekä 

ylimääräisiä kokouksia tarvittaessa 

 

2.2. Hallitus 

Yhdistyksellä on hallitus, johon kuuluu 6-10 jäsentä varajäsenineen. Jäsenten 

valinnassa on huomioitu alueellinen kattavuus. Hallitus kokoontuu 6-8 kertaa 

vuodessa eri puolilla maakuntaa. Hallitus voi perustaa avukseen toimikuntia ja 

työryhmiä. 

 

2.3 Henkilöstö 

Yhdistyksen palveluksessa työskentelee vakituinen toiminnanjohtaja, jonka 

työaika koostuu valtionavun ja hankejyvitysten summasta. Lisäksi yhdistyksessä 

työskentelee 3 hanketyöntekijää. 

 

2.4 Jäsenet 

Yhdistyksen jäseninä on maakunnan kylissä toimivia yhdistyksiä, 

asukasyhdistyksiä sekä yksityishenkilöitä. Jäseninä on lisäksi maakunnan kuntia. 
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3 EDUNVALVONTA  

 

Yhdistys ottaa kantaa ja antaa lausuntoja kylien kannalta tärkeisiin asioihin, 

strategioihin ja ohjelmiin sekä pyrkii vaikuttamaan aluetta koskevaan 

päätöksentekoon. Jäsenyhdistyksille tiedotetaan Suomen Kylät ry:n 

maksuttomasta lakimiespalvelusta. 

 

4 KOULUTUS JA NEUVONTA 

 

Jäsenyhdistysten toimihenkilöolle voidaan järjestää kysynnän mukaista 

koulutusta. Koulutusten myötä aktivoidaan myös kaupunginosayhdistyksiä. 

 

Yhdistys ylläpitää Kyläportaalia, joka sisältää 27 kylän kotisivut. Kyliä rohkaistaan 

aktiivisempaan kyläsivujen hyödyntämiseen ja päivitystyöhön. Kotisivu-koulutusta 

on mahdollista järjestää kylien toiveiden ja tarpeiden mukaisesti. 

 

Kyliä autetaan ja opastetaan kyläsuunnittelussa sekä rekisteröinti- ja 

sääntöasioissa. Resurssien mukaisesti pyritään vastamaan kyliltä tuleviin 

tarpeisiin. 

 

 

5 VUODEN KYLÄ, KYLÄTOIMINNAN TIENNÄYTTÄJÄ JA MAASEUTUTOIMIJA 

 

Vuoden valinnoilla halutaan nostaa esiin ansioituneita kyliä ja toimijoita sekä 

lisätä koko kylätoiminnan tunnettavuutta. Kyvään 2021 aikana valitaan vuoden 

kymenlaaksolainen kylä, kylätoiminnan tiennäyttäjä ja maaseututoimija. 

Valintatoimikunta koostuu Kymenlaakson Kylät ry:n, Leader Sepran ja Leader 

Pohjois-Kymen Kasvun edustajista, jotka tekevät esityksen vuoden kylästä ja 

henkilövalinnoista Kymenlaakson liitolle. 

 

 

6 TAPAHTUMAT 

  

 

6.1 Avoimet Kylät - päivä 12.6.2021 

 

Osallistutaan valtakunnalliseen tapahtumapäivään koronatilanteen 

mahdollistamalla tavalla. Tapahtumapäivän maakunnallinen koordinointi 
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hoidetaan Suomen Kylät ry:n suuntaan sekä muistutetaan toimijoita Kyläralli-

käsikirjan olemassa olosta ja sen hyödyntämisestä tapahtumapäivään. 

6.2 Muut tapahtumat 

 

Osallistutaan Kymenlaakson Maaseutufoorumin järjestelyihin koronatilanne 

huomioiden. Muihin tapahtumiin osallistutaan resurssien ja hallituksen päätöksen 

mukaisesti. 

 

7 TIEDOTUS 

 

Tiedottamisen kanavina vuonna 2021 ovat sähköinen kyläkirje/uutiskirje, 

facebook-sivut sekä verkkosivut. Lisäksi lehti-ilmoitukset tukevat tiedottamista eri 

tapathtumista. Molemminpuolinen tiedottaminen ja tiedottamisyhteistyö alueen 

Leader-ryhmien kanssa. 

 

Alueen kansanedustajat ja kuntapäättäjät pidetään ajan tasalla toimittamalla 

heille tiedotteita. Kunnanvaltuustoehdokkaille toimitetaan tiedote, mikä on 

Kymenlaakson Kylät ja mitä teemme. Myös tiedotusvälineiden edustajat 

kutsutaan tilaisuuksiin ja heille toimitetaan tiedotteita yhdistyksen toimista. 

 

8 YHTEISTYÖVERKOSTO 

 

Yhteistyötä tehdään alueella toimivien maakunnallisten, seutukunnallisten ja 

kyläkohtaisten toimijoiden ja hankkeiden kanssa. Yhteistyö oppilaitosten ja 

näiden hankkeiden kanssa on myös lisääntynyt. 

 

Kuntayhteistyötä vahvisteaan osallistumalla kuntien järjestämiin tilaisuuksiin ja 

tuomalla tätä kautta toimintaa näkyvämmäksi. Kuntiin, esim. kuntien 

maaseututoimijoihin, pidetään yhteyttä lähettämällä heille tietoa yhdistyksen 

toiminnasta. Kymenlaakson Kylät ry edistää kylien välistä yhteistyötä tukemalla 

kuntatasoisten, seutukunnallisten kyläverkostojen ja keskustelufoorumeiden 

perustamista. 

 

Suomen Kylät ry:n Kylätoiminnan koulutus- ja neuvottelupäiville sekä 

Kyläasiamiesten neuvottelupäiville osallistutaan. Yhdistys on mukana myös 

Etelä- ja Itä-Suomen maakunnallisten kyläyhdistysten verkostoissa. 

 

Kymenlaakson Kylät ry vastaa Kymenlaakson maaseutujärjestöjen 

yhteistyöryhmän toiminnasta yhdistyksen alaisena toimikuntana. Verkostoitumalla 

olemme paremmin tietoisia alueen muista hankkeista ja tapahtumista, pystymme 



 
 
 

 

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2021 

kehittelemään uusia yhteistyömuotoja sekä vältämme päällekkäisyydet 

toimissamme. 

 

Yhdistyksellä on nimetty edustaja Kouvolan kylien neuvottelukunnassa, 

Kaakkois-Suomen Maaseutujaostossa sekä VAPEPA:n maakuntatoimikunnassa. 

 

 

9 HANKETOIMINTA 

 

Perustoiminnan lisäksi yhdistys totetuttaa hankkeita, jotka tukevat yhdistyksen 

sääntöjen mukaista toimintaa. Hanketoiminta sanelee pitkälti sen, minkälaisiin 

toimenpiteisiin yhdistys pystyy kulloinkin panostamaan. 

 

9.1 Kylältä kylille, kylähullun tapaan Kaakkois-Suomessa 

 

Kaakkois-Suomen ELY:n rahoittama hanke jatkuu 30.10.2022 asti. Valtakunnan 

XV virallinen kylähullu Jukka Naukkarinen ja hankkeen projektipäällikkö aktivoi 

kaakkoissuomalaisia kyliä yhteistyöhön monin eri keinoin. 

 

9.2 ETELÄN Tiekunnat tähän päivään -hanke 

 

Leader Sepran rahoittama hanke yksityistiekoulutuksiin jatkuu 31.12.2021 asti. 

Hankkeessa koulutetaan tiekuntien toimijoita uuden yksityistielain mukaiseen 

toimintaan, jalkaudutaan pop-up tapahtumiin yksityistieklinikan kanssa sekä 

jaetaan tietoa yksityistie asioista tiekunnille. 

 

 

10 TALOUS 

 

Perustoiminnan toteuttamiseksi yhdistys saa Suomen Kylät ry:n kautta 

kylätoiminnan valtionapua, joka on vuonna 2021 37 235 € (valtion 

talousarvioesitys). 

 

Perustoiminnan ja hankkeiden omarahoitusosuuksien rahoittamiseksi yhdistys 

kerää jäsenmaksuja sekä voi järjestää pienimuotoista varainhankintaa. 

 

Kouvolan kaupunki on maksanut Kymenlaakson Kylät ry:lle kylätoimintatyön 

avustusta, joka käytetään Kouvolan kylille suunnattuun toimintaan. 
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Hankerahoitusta käytetään ainostaan hankkeista aiheutuvien kulujen kattamiseen 

rahoituspäätöksen ehtojen mukaisesti. 

 

 

 

Liitteet  Kymenlaakson Kylät ry talousarvio 2021 

  Valtionapubudjetti 2021 

 

 

Hyväksytty hallituskokouksessa 11.11.2020 ja 

vahvistettu syyskokouksessa 1.12.2020 

 

 

Kouvolassa 1.12.2020 

 

 

____________________________    ___________________________ 

Sami Porkka  Heli Varjakoski 

puheenjohtaja  v.t. toiminnanjohtaja 


